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DEVA Partili Ekmen: Çiftçinin üretimden kopmadığı bir sistem 
kurulmalı 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada; çiftçilerin artan maliyetler, kuraklık, don felaketleri ve 
yetersiz destek politikaları nedeniyle büyük bir mücadele verdiğini 
belirterek üreticilerin hak ettiği değeri görmesi gerektiğini ifade etti. 
 
Sofralarımızdaki bereket, çiftçimizin alın teridir 
14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü vesilesiyle açıklamada bulunan Yeni Yol Partisi 
Grup Başkanı Ekmen, “Çiftçimiz bugün artan üretim maliyetleri, zirai don, 
kuraklık ve borç yükü altında ayakta kalmaya çalışıyor. Özellikle Mersinli 
üreticilerimiz son yıllarda yaşanan afetler nedeniyle ciddi mağduriyetler yaşadı. 
25 Şubat ayında yaşanan zirai don felaketinin yaraları, Sayın Cumhurbaşkanı 
tarafından 14 Eylül’de açıklanan çiftçilere yönelik destek ödemesi kararıyla 
ancak sekiz ay sonra sarılmaya başlanabildi. Oysa üreticinin aylarca 
beklemediği, mağdur edilmediği, emeğinin karşılığını zamanında alabildiği ve 
tarlasından elde ettiği hasatla geçimini sürdürebildiği bir düzene ihtiyaç vardır. 
Üretenin hakkıyla kazandığı, emeğinin karşılığını alabildiği bir tarım düzenini 
inşa etmek zorundayız. Çiftçinin üretimden kopmadığı, gençlerin yeniden 



 

tarıma yöneldiği, maliyetlerin öngörülebilir olduğu bir sistem hem üreticimiz 
hem de ülkemizin gıda güvenliği açısından hayati önemdedir” ifadelerini 
kullandı. 
 
Çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz 
Ekmen açıklamasının sonunda, “Çiftçilerimizin bir yandan artan girdi 
maliyetlerinin yükü altında ezilirken, diğer yandan ürününün karşılığını 
alamamanın ve geleceğini görememenin endişesini yaşıyor. Bu sürdürülemez 
tablo karşısında çiftçimizin üç temel talebi, tarımsal üretimin devamlılığı için 
artık birer zorunluluk haline gelmiştir: Öncelikle, üretim maliyetlerini doğrudan 
etkileyen mazot, gübre ve tohum gibi temel girdilerdeki fahiş fiyat artışlarına 
karşı acil ve somut desteklerin hayata geçirilmesi gerekmektedir. İkinci olarak, 
hasat döneminde emeğinin karşılığını alamayan üreticinin korunması adına, 
taban fiyatların maliyetler ve enflasyon farkı gözetilerek çiftçiyi zarar 
ettirmeyecek seviyelerde belirlenmesi elzemdir. Son olarak, kronikleşen borç 
yükünün hafifletilmesi amacıyla, tarımsal kredi borçlarının faizsiz bir şekilde 
uzun vadeye yayılması ve yapılandırılması, toprağını terk etme noktasına gelen 
çiftçimize nefes aldıracak çözümdür. Üreten, toprağa emek veren bütün 
çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nü kutluyorum. Alın teriyle 
ülkemizin bereketini büyüten çiftçilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 


